
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.32.2019 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowale 

Oleckie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowale 

Oleckie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowale 

Oleckie, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 kwietnia 2019 r.

Poz. 2075



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.32.2019 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowale Oleckie, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowale Oleckie, z wyjątkiem specjalnych, 

mających siedzibę na obszarze Gminy Kowale Oleckie 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły 

oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Kowalach Oleckich 

ul. Witosa 6 

19-420 Kowale Oleckie 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych: 

ul. Kościuszki 88 

19-420 Kowale Oleckie 

Kowale Oleckie, Daniele, Lakiele, 

Borkowiny, Kucze, Drozdowo, 

Drozdówko, Szarejki, Szeszki, 

Monety, Chełchy, Guzy, Gorczyce, 

Rogówko, Dorsze, Piastowo  

2. Szkoła Podstawowa w Stożnem Stożne 6 

19-420 Kowale Oleckie 

Kiliany, Kilianki, Stożne, Golubki 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  

w Sokółkach 

Sokółki 47 

19-420 Kowale Oleckie 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych: 

Sokółki 54 

19-420 Kowale Oleckie  

Sokółki, Golubie Wężewskie, 

Jabłonowo, Mściszewo, Stacze, 

Wężewo, Zawady Oleckie, Żydy, 

Wierzbianki, Szwałk, Czerwony 

Dwór, Leśny Zakątek, Borki, 

Rogojny, Cicha Wólka, Czukty, 

Koniszki, Mazury  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2075


		2019-04-15T10:20:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




